SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 010 de 20/02/2018

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA CIÊNCIAS

AOS DOCENTES PEB II DA DISCIPLINA DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 5º da Portaria Municipal n.º 20.261/2017,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Aulas/Disciplinas do Ensino Fundamental II para atribuição a docentes do Cadastro Reserva do

Concurso Público Municipal n.º 001/2013 desse segmento de ensino, conforme disciplinado na Portaria Municipal n.º 18.098/2014 alterada

pela Portaria Municipal n.º 18.458/2014 e

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 44  ao n.º 63  - Relação abaixo

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 23/02/2017 – sexta-feira – às 13h00 no “PREDIÃO” – Rua Cel.

Custódio Vieira n.º (prédio em frente a Sede da Secretaria da Educação).

Lorena, 20 de fevereiro de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

LISTAGEM DE CANDIDATOS de CIÊNCIAS DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 –

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 010 de 20/02/2018

Classificação Nome do Candidato R.G

44 PRISCILA ALVES FERREIRA GUIMARAES DIAS 383232594

45 FELIPE DE PAULA PÁDUA 35426965-3

46 IZAURA HELENA OSTROSWKY P. DE OLIVEIRA 243884825

47 CAMILA BARBOSA FARABELLO ALVES 44.662.291-6

48 DEBORA SUELLEN PINTO BARBOSA 299619412

49 RUBIANE RODRIGUES DA SILVA 431815082

50 JANINE VALENTE DOS SANTOS 324250927

51 ONEYDA DE ALMEIDA NASCIMENTO 430183641

52 MAURA APARECIDA DA SILVA SANTOS 83034080

53 CLAUDIA MARA CARDOSO SALVADOR 202034768

54 ROSELI ELISA DA SILVA SALVADOR 20785005-7

55 MIQUEIA APARECIDA DA SILVA M. OLIVEIRA 564418225

56 ANA PAULA XAVIER MOLITERNO 30499473 x

57 EDIVÂNIA DE ALMEIDA ACIOLI RAMALHO 5315865

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

58 MARLENE  DE SIQUEIRA MOURA 295923945

59 SOLANGE DE FATIMA PEREIRA 161432384

60 TAYLA DE SOUZA PEREIRA 435081457

61 ADAYANE LUIZA SILVA ROSA 330479325

62 AUDIELE  APARECIDA DA FONSECA 416555421

63 PAOLA APARECIDA ESPINDOLA GONÇALVES 417560758

                    Lorena, 20 de fevereiro de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

     Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

SALDO DE AULAS DE  CIÊNCIAS para atribuição a Docentes PEB II – classificados  na Disciplina no Cadastro Reserva do

Concurso 001/2013 – EDITAL SMEL n.º 010/2018 de 20/02/2018

EM “CAIC”- São Roque

CIÊNCIAS

N.º Classe Turno N° de
Aulas

Nome
RG Observação

01 6º Ano C Manhã 04   Desistência de Eric de Oliveira Lima do C.R.

EM “PADRE JOÃO RENAUDIN DE RANVILLE” - Ponte Nova

CIÊNCIAS

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 6º ano A Manhã 04

Desistência de Eric de Oliveira Lima do C.R.

02 9º ano A Manhã 04

Lorena, 20 de fevereiro de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação